



x-kom to inteligentny wybór

2018-12-10

Każda marka ma swoją historię. Nasza rozpoczęła się w 2002 r. z chwilą otwarcia pierwszego salonu stacjonarnego. Od tego czasu nieustannie rozwijamy się, dzięki czemu jesteśmy ekspertami w branży komputerowej.

Łączymy nasze dwie główne kompetencje – empatię i technologię, co pozwala nam lepiej rozumieć oczekiwania i potrzeby Klientów. Słuchamy ich pragnień i rozumiemy obawy związane z zakupem sprzętu. Pozostajemy też otwarci na ich sugestie oferując najbardziej optymalne rozwiązania zapewniające 100% satysfakcji z zakupów.

Na początku naszą ofertę tworzyły wyłącznie komputery stacjonarne i podzespoły. Dziś tworzy ją szeroka gama produktów takich jak: notebooki, ultrabooki, smartfony, tablety i desktopy. Posiadamy również konsole do gier, aparaty fotograficzne i akcesoria. Na naszych Klientów czeka sprzęt najbardziej znanych producentów takich jak Apple, Intel, Samsung, Canon, Acer, Philips, czy Lenovo. Każdego dnia rozszerzamy wachlarz produktów zapewniając inteligentny wybór. Regularnie przygotowujemy też promocje oferując urządzenia, podzespoły i komponenty w bardzo atrakcyjnych cenach.

Obecnie x-kom to 25 nowoczesnych salonów stacjonarnych w całej Polsce, jeden z najczęściej wybieranych sklepów internetowych w kraju i największy sprzedawca na Allegro. Gwarantujemy niezmiennie wysoką jakość obsługi, co potwierdza 100% pozytywnych komentarzy do aukcji oraz liczne nagrody przyznawane przez Konsumentów.

W portfolio spółki x-kom są też dwie inne firmy. al.to sprzedaje sprzęt AGD oraz zabawki, natomiast Combat to sklep ze sprzętem militarny, survivalowym i outdoorowym.

Największą siłą x-kom są nasi ludzie. Profesjonalni, zaangażowani i otwarci na potrzeby Klientów. Skupieni w 26 działach tworzą jeden z największych sklepów komputerowych w Polsce. Nasz młody, prężny zespół liczy już ponad 1100 osób i stale się powiększa. Wszystkich, którzy chcieliby spróbować swoich sił w naszej firmie zapraszamy do odwiedzenia zakładki Kariera.